## POKJA PEMILIHAN PEMBANGUNAN/RENOVASI GEDUNG DAN BANGUNAN PENGADILAN NEGERI BANGKINANG TAHUN ANGGARAN 2019

Nomor: 018/PGWS-BKN/8/2019 Bangkinang, 27 Agustus 2019

Perihal: Undangan Klarifikasi dan Negosiasi Kepada Yth.

Sdr. Pimpinan Perusahaan

CV. INTIKARYA TIGAMITRA

di -

**Tempat** 

Dengan Hormat,

Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Administrasi dan Teknis Nomor: 014/PGWS-BKN/8/2019 tanggal 19 Agustus 2019 dan Berita Acara Evaluasi Harga Nomor: 015/PGWS-BKN/8/2019 tanggal 20 Agustus 2019 untuk pekerjaan Pengawasan Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan Pengadilan Negeri Bangkinang Tahun Anggaran 2019, bahwa Perusahaan Saudara dinyatakan sebagai Pemenang untuk pekerjaan dimaksud. Sebelum diterbitkannya Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa dan Penanda tanganan kontrak, maka sesuai dengan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018, perlu dilakukan Klarifikasi dan Negosiasi terkait Teknis dan Biaya.

Berkenaan dengan hal tersebut bersama ini kami mengundang saudara untuk hadir pada:

Hari : Kamis

Tanggal : 29 Agustus 2019

Waktu : 08.00 s.d. 16.30 WIB (Jam Kantor)

Tempat : Kantor Sementara Pengadilan Negeri Bangkinang

Alamat : Jl. HR. Soebrantas Komplek Kantor Bupati Lama - Bangkinang

Kabupaten Kampar

Apabila saudara tidak dapat hadir sesuai dengan jadwal tersebut diatas, maka Perusahaan saudara dinyatakan gugur sebagai pemenang dalam pekerjaan tersebut diatas.

Demikian kami sampaikan atas kehadiran saudara diucapkan terima kasih.

## POKJA PEMILIHAN PEMBANGUNAN/RENOVASI GEDUNG DAN BANGUNAN PENGADILAN NEGERI BANGKINANG TAHUN ANGGARAN 2019

ttd

## Catatan:

Agar membawa cap perusahaan dan materai Rp. 6000,- sebanyak 1 (satu) buah.

## Tembusan disampaikan Kepada Yth,

- 1. Kuasa Pengguna Anggaran Pengadilan Negeri Bangkinang
- 2. Pejabat Pembuat Komitmen Pengadilan Negeri Bangkinang
- 3. Pertinggal.